1 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 28,00

BANDO 6 PK 1715 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1715 2 0 ₺ 43,00 %18 ₺ 86,00

BANDO 6 PK 1310 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1310 1 0 ₺ 33,00 %18 ₺ 33,00

TOPLAM 12 ₺ 395,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 395,00

%18 KDV ₺ 71,10

GENEL TOPLAM ₺ 466,10

YALNIZ: DÖRT YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr